
Lærer til matematik og naturfag søges til indskoling og
specialklasse

Vil du være en del af et stærkt fagligt fællesskab, hvor samarbejde, relationer og trivsel er i
centrum? Så har du nu en spændende mulighed på Strøbyskolen. 
En af vores dygtige lærere har søgt nye udfordringer, og derfor søger vi en engageret lærer, der
brænder for matematik og naturfag. 
Om stillingen 
Du vil blive en del af et velfungerende årgangsteam i indskolingen, hvor du har ca. 16 lektioner.
Derudover vil du undervise i vores specialklasse, hvor en gruppe skønne børn har brug for tydelig
struktur, forudsigelighed og trygge rammer. 
I specialklassen arbejder du tæt sammen med dine kolleger om at skabe en ensartet og tryg
hverdag for eleverne med fokus på både faglig og personlig udvikling. 
Vi lægger vægt på, at du: 

Har stærke relationskompetencer og trives i arbejdet med børn med forskellige behov ●

Kan skabe tydelig struktur og arbejde med klasseledelse ●

Bidrager aktivt til et forpligtende teamsamarbejde ●

Har lyst til et tæt og konstruktivt samarbejde med forældre ●

Brænder for faglighed og udvikling ●

Om Strøbyskolen 
Hos os bliver du en del af en skole med: 

Ca. 700 elever og 80 engagerede medarbejdere ●

Et stærkt professionelt fællesskab med fokus på faglig kvalitet ●

Gode fysiske rammer midt i den smukke stevnske natur ●

En kultur præget af samarbejde, humor og hjælpsomhed ●

Vi arbejder i årgangsteam, hvor samarbejde er en central del af hverdagen. Derudover vægter vi et
trygt og tillidsskabende læringsmiljø højt for både elever og medarbejdere. 
Vi tilbyder 

Dygtige og imødekommende kolleger ●

Et godt arbejdsmiljø med mulighed for socialt fællesskab ●

Professionel tilstedeværelse med fleksibilitet i planlægningen af din arbejdstid ●

En arbejdsplads, hvor dine kompetencer får lov at blomstre ●

Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Viceskoleleder Lisa Skov tlf.: 21 19  74 96.
Ansættelse 
Stillingen er på fuld tid (37 timer) og ønskes besat pr. 1. august 2026. Inden ansættelse indhenter vi
straffe- og børneattest samt reference. 
Ansøgningsfristen er onsdag den 17. juni 2026. Stillingen søges elektronisk nedenfor.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 26. 

Jobområder:
Undervisning, børn og unge

Frist:
17-06-2026

Kontaktperson:
Lisa Skov

Arbejdssted:
Strøbyskolen
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